Ner pojedynczy gr. 6.

N<sup>o</sup> 341

Prenumerata na prowincji z opłatą pocztową złp. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 16 Grudnia 1828 roku we Wtorek.

## WIADOMOŚCI KRAJOWE i ZAGRANICZNE.

**KRÓLESTWO POLSKIE.** — Warszawa.

Rozkaz dzienny do wojska Polskiego.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 27 listopada (9 grudnia) 1828 roku.

Za Najwyższym Rozkazem.

Otrzymują żądane dymisje.

Dla słabości zdrowia:

*W gwardji.*

W pułku strzelców konnych, porucznik Roman Rutkowski w stopniu kapitana, z pozwoleniem noszenia munduru.

*W piechocie.*

W pułku strzelców pieszych Jego Cesarsko-Królewskiej Mości Nro 1, podporucznik Stanisław Borowski, w stopniu porucznika.